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TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ 

1. İlahiyat Akreditasyon Ajansı’nın (İAA) 2024 yılı değerlendirme raporunun görüşülmesi. 

2. 2İAA’nın tespit ettiği eksikliklerin giderilmesine yönelik yapılması gereken hususların ele 

alınması. 

3. Kalite ve akreditasyon komisyonlarının 2025 yılı ilk altı aylık dönem için belirlenen 

faaliyetlerinin değerlendirilmesine ilişkin konuların görüşülmesi. 

4. 2025 yılı ikinci altı aya ilişkin faaliyetlerin planlanmasına yönelik konuların görüşülmesi. 

5. Kalite ve Akreditasyon Komisyonları arası koordinasyonun güçlendirilmesine ilişkin 

konuların görüşülmesi. 

 

GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ ve ALINAN KARARLAR 

1. Toplantı, fakülte dekanı Prof. Dr. Hacı Musa Bağcı’nın açılış konuşmasıyla başladı. 

Öncelikle toplantının verimli geçmesi temennisinde bulundu. 

İlk gündem maddesi kapsamında Kalite Güvence Komisyonu Başkanı Doç. Dr. Emine Gören 

BAYAM söz aldı. İAA raporunda dış paydaşların karar süreçlerine dâhil edilmemesi 

nedeniyle düşük puanlar verildiğini söyledi. Ayrıca komisyon toplantı tutanaklarının web 

deposuna eksik yüklendiğini, akademik çalışmalara ait tabloların doğru ve eksiksiz 

aktarılmadığını, yıllık faaliyet ve hedeflerin yüklenmemesi sebebiyle raporlamada zorluk 

yaşandığını ifade etti. Komisyon üyeleri arasında iletişim ve eşgüdüm eksikliğinin de dikkat 

çekici bir problem olduğunu vurguladı. 

Kalite ve Akreditasyon Komisyonu Başkanı Doç. Dr. Abdussamet KAYA, bu tespitlere 

katıldığını belirtti ve tüm komisyonların bu konuda daha özverili olmaları gerektiğini dile 

getirdi. 

Eğitim-Öğretim Komisyonu başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ZAMUR, yapılan 

değerlendirmede İAA raporunda kendilerinin sorumlu olduğu kalite ölçütlerinden beş 

tanesinden değerlendirmede 1 puan aldıklarını söyledi. İAA raporu ekseninde eksikliklerini 

tespit edeceklerini ve gerekli iyileştirme çalışmalarını başlatacaklarını ekledi.  

Araştırma-Geliştirme Komisyonu başkanı Dr. Öğr. Üyesi Abdülmelik İBRAHİMOĞLU da 

İAA raporu mihver alınarak araştırma geliştirme konusunda gelişmeye açık bulunan 

ölçütlerle ilgili olarak yeni stratejiler geliştireceklerini belirtti. Ancak İAA raporunda bazı 

ölçütlerin puanlanması konusunda bir hata olabileceğini düşündüğünü belirtti. Komisyon 

olarak bu durumu yeniden görüşeceklerini ve gerekirse, İAA’nın yeniden bir değerlendirme 

yapması konusunda bir itiraz metni hazırlayarak dekanlığa iletebileceklerini söyledi.  

Kalite Yönetim Komisyonu başkanı Doç. Dr. Lokman ŞAN, İAA değerlendirme raporunda 

kendi ölçütlerine ilişkin olarak aldıkları puanların memnuniyet verici olduğunu belirtti. 

Bununla birlikte komisyon olarak dış paydaş katılımında problem yaşandığını ifade etti. 



 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

 TOPLANTI TUTANAĞI FORMU 

 

Bunun üzerine fakülte dekanı Prof. Dr. H. Musa BAĞCI bundan sonraki süreçte bu konuda 

bir sıkıntı ile karşılaştıklarında problemin dekanlık aracılığıyla çözüleceğini söyledi.  

Arş. Gör. Cennet ASANA, sorumlu olduğu ölçütlerden genel olarak yüksek puan aldıklarını; 

bir ölçütle ilgili aldıkları düşük puanın üniversitenin donanımsal alt yapısından kaynaklı 

yapısal bir sorundan kaynaklandığını söyledi. Fakülte dekanı Prof. Dr. H. Musa BAĞCI bu 

konuda Bilgi İşlem Daire Başkanlığına yazı yazılarak bilgi alınacağını belirtti.  

Toplumsal Katkı Komisyonu başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bilal Kartal, çok sayıda toplumsal katkı 

faaliyeti gerçekleştirdiklerini ancak özellikle PUKÖ çevriminin izlem, kontrol ve önlem 

aşamaları ile ilgili bazı problemler yaşadıklarını ancak önümüzdeki dönemde bu sorunların 

çözülmesi için paydaşlarla birlikte yerin bir strateji takip edeceklerini söyledi. Bu konuda söz 

alan Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÖZKAN, toplumsal katkı faaliyetlerine ilişkin yapılan memnuniyet 

anket sonuçlarının fakülte web sayfasında yayımlandığını ve öğrenci temsilcileri ile 

koordineli çalıştıklarını aktardı. 

Uluslararasılaşma Komisyonu üyesi Araştırma Görevlisi Dr. Faruk EVRENK, 

uluslararasılaşma konusunda tüm ölçütlerden 3 puan aldıklarını söyledi. Ancak 

uluslararasılaşma konusunda İAA’nın, müstakil bir kaynak sağlanması konusunda 

eksiklerinin olduğunu söyledi.  Kalite ve Akreditasyon Üst Komisyonu başkanı Doç. Dr. 

Abdussamet KAYA, Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfının önümüzdeki dönemde, 

toplumsal katkı faaliyetleri konusuna müstakil bir harcama kalemi sağlanması konusunda bir 

mütevelli heyeti kararı alınabileceğini teklif etti. Fakülte dekanı Prof. Dr. H. Musa BAĞCI 

bu önerinin değerlendirilebileceğini söyledi.  

2. Fakülte dekanı Prof. Dr. Hacı Musa BAĞCI, kalite sürecinde yaşanan sıkıntıların 

çözümünde Stratejik Plan ve Kalite El Kitabının esas alınarak yeni stratejilerin geliştirilmesi 

gerektiğini söyledi. Kalite ve Akreditasyon Üst Komisyonu başkanı Doç. Dr. Abdussamet 

KAYA, Kalite Geliştirme Komisyonlarının özellikle İAA raporunda gelişmeye açık olarak 

değerlendirilen ölçütlerde komisyonların paydaş katılımını önceleyerek yeni çalışmalar 

yapmalarının önemine işaret etti. Komisyonların İAA değerlendirme raporu ekseninde, 

sorumlu oldukları ölçütlerle ilgili olarak mevcut durum tespiti ve gelişmeye açık yönler 

konusunda geliştirilen yeni stratejiler ve planlamalar konusunu içeren toplantı tutanaklarını 

en geç 15.09.2025 tarihinde Kalite ve Akreditasyon Üst Komisyonuna göndermeleri 

gerektiğini söyledi. 

3. Kalite ve Akreditasyon Üst Komisyonu başkanı Doç. Dr. Abdussamet KAYA 2025 yılının 

1. Altı ayındaki faaliyetlerde PUKÖ süreçlerini kalite standartlarını gözeterek yürüten 

komisyon üyelerine teşekkür etti. Eğitim-Öğretim Komisyonu ile Araştırma-Geliştirme 

Komisyonlarının PUKÖ döngüsündeki bazı basamakları henüz tamamlamadıklarını söyledi.  

İlgili başkanlar ise en kısa sürede süreci tamamlayacaklarını belirttiler. 

4. Kalite ve Akreditasyon Üst Komisyonu başkanı Doç. Dr. Abdussamet KAYA 

komisyonların ikinci altı aya ilişkin faaliyet planlarını acilen hazırlamaları gerektiğini 

vurguladı. Ayrıca 2024’ün ikinci yarısına ait planlamaların da güncellenmesi gerektiğini 

söyledi. Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÖZKAN, Kalite ve Akreditasyon Üst Komisyonunun, PUKÖ 

süreçleri ile ilgili olarak daha sıkı bir takip yapması gerektiğini belirtti. Kalite ve 
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Akreditasyon Üst Komisyonu başkanı Doç. Dr. Abdussamet KAYA, iş akış takviminin bir 

aksamaya yer vermeden işletilebilmesinde komisyonlar arasındaki koordinasyonun büyük 

önem taşıdığını ifade etti. Kalite Güvence Sistemi Komisyonu başkanı Doç. Dr. Emine Gören 

BAYAM, komisyon üyelerinin çalışmalarında çoğunlukla yalnızca kendi ölçütlerine 

odaklandıklarını bunu da toplam kalite standartlarının geliştirilmesinde bir olumsuzluk olarak 

değerlendirilmesi gerektiğini söyledi.  

Kalite ve Akreditasyon Üst Komisyonu başkanı Doç. Dr. Abdussamet KAYA, İş akış 

takvimindeki tarihlere uyma konusunda yaşanan aksamalar nedeniyle 2024 yılı Öz 

Değerlendirme Raporu’nun İAA’ya zamanında teslim edilmesinde sorun yaşadıklarını 

hatırlattı. 2025 yılında benzer bir durum yaşanmaması için planlı çalışmanın önemine dikkat 

çekti. 

Toplantı, Prof. Dr. Hacı Musa Bağcı’nın teşekkür konuşması ile sona erdi. 

 




